*1071600243*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：曾麗雯

聯絡電話：04-22840317#886

傳真：04-22861713

電子信箱：lwtseng0328@dragon.nchu.edu.

tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月24日

發文字號：興文字第1071600243號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q107160024300-1.pdf)

主旨：檢送本校中國文學系碩士在職專班108學年度招生訊息乙

份，敬請惠予公告並轉知所屬人員踴躍報考，請查照。

說明：

一、108學年度招生報名期限為107年12月3日(星期一)至107年

12月17日(星期一)止。自106學年度起「免筆試」，「資

料審查」佔60%，「面試」佔40%，面試日期為108年3月9日

(星期六)，詳細訊息請參閱附件，並請協助列印後張貼。

二、惠請貴單位轉知所屬，並歡迎有志進修者踴躍報考。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校、中部地區各國民中學

副本：本校中國文學系 2018-10-24
15:36:22